nhượng cho bà Hà Như Ý ngày 21/10/2020, tài sản đấu giá có đặc điểm như sau: 

- Thửa đất số: 301;        

- Tờ bản đồ số: 120; 

- Địa chỉ: khu phố 5, thị trấn Dương Đông, huyện Phú Quốc (nay là khu 

phố 12, phường Dương Đông, thành phố Phú Quốc), tỉnh Kiên Giang; 

- Diện tích: 191,7m2 (Bằng chữ: Một trăm chín mươi mốt phẩy bảy mét 

vuông) 

- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng 

- Mục đích sử dụng: Đất trồng cây lâu năm; 

- Thời hạn sử dụng: Đến tháng 10/2043; 

- Nguồn gốc sử dụng: Nhận chuyển nhượng đất được Công nhận QSDĐ 

như giao đất không thu tiền sử dụng đất.

[...]

d) Thời gian bán hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: 

Thời gian bán hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 07h 30 phút 

ngày 11/6/2025 đến 17 giờ 00 ngày 30/6/2025 (trong giờ hành chính, trừ các 

ngày nghỉ Lễ/Tết theo quy định). 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là 974.568.906 đồng (Chín trăm bảy 

mươi bốn triệu năm trăm sáu mươi tám nghìn chín trăm lẻ sáu đồng). 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, bước giá và tiền đặt trước:  

- Tiền mua hồ sơ: 200.000đồng/01 hồ sơ 

- Bước giá: Tối thiểu 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng). 

- Tiền đặt trước: (10% giá khởi điểm): 97.457.000 đồng (Chín mươi bảy 

triệu bốn trăm năm mươi bảy nghìn đồng). Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 

giờ 30 phút, ngày 11/6/2025 đến 17 giờ 00 ngày 30/6/2025 (trong giờ hành 

chính). 

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: 

- Tổ chức, cá nhân có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hệ và nộp hồ